
UCHWAŁA NR XX/202/2025 
RADY GMINY WIELKA WIEŚ 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Wielka Wieś 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  (t.j.: Dz.U. 
z 2025r., poz. 1153, z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2; art. 36 ust. 1 -4 i art. 37 ust. 3 i 4  ustawy z dnia 21 listopada 
2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j.: Dz.U. z 2024r., poz. 1135, z późn. zm.) oraz Rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j.: 
Dz.U. z 2024r., poz. 1638, z późn.zm.), Rada Gminy Wielka Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie dla Wójta Gminy Wielka Wieś, w następującej wysokości : 

1) wynagrodzenie zasadnicze – wg I Tabeli dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie powyżej 15 tys. 
mieszkańców do 100 tys. mieszkańców, określonej w Załączniku Nr 1 – Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych – w wysokości 
100% maksymalnego poziomu wynagrodzenia zasadniczego, brutto; 

2) dodatek funkcyjny – wg I Tabeli dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie powyżej 15 tys. mieszkańców do 
100 tys. mieszkańców, określonej w Załączniku Nr 1 – Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych – w wysokości 100 % 
maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego brutto; 

3) dodatek specjalny – w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego, 
zgodnie z § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych, brutto; 

4) dodatek za wieloletnią pracę - zgodnie z zasadami przewidzianymi w § 7 Rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 25 października 2021r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych, brutto. 

2. Ponadto Wójtowi Gminy Wielka Wieś zgodnie z obowiązującymi przepisami przysługują: nagroda 
jubileuszowa, dodatkowe wynagrodzenie roczne i odprawa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Wielka Wieś. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2025r. 

2. Traci moc Uchwała Nr II/16/2024 Rady Gminy Wielka Wieś z dnia 23 maja 2024r. w sprawie ustalenia 
wynagrodzenia Wójta Gminy Wielka Wieś, z późniejszymi zmianami. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

Wielka Wieś 
 
 

Marzena Bień 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FBE24D5-E90B-4F43-8AEC-AAB44E2B8AE7. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XX/202/2025 RADY GMINY WIELKA WIEŚ z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3



